
KUPNÍ SMLOUVA 
~íslo prodávajícího: 400485 
~íslo kupujícího:150/2017 

uzav~ená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník 
(dále jen „smlouva"), kterou uzav~ely tyto smluvní strany 

~lánek I. 
Smluvní strany: 

1. ~eská republika — Ministerstvo vnitra 

se sídlem: 	Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7  
IC: 	 00007064 
DI~: 	 CZ00007064 
Zastoupená: 	Ministerstvo vnitra — generální ~editelství Hasi~ského záchranného 

sboru ~eské republiky (dále jen „MV-G~~ HZS ~R"), 
Mgr. Martinem Ku~erou, ~editelem odboru 

Kontaktní adresa: MV-G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, 148 01 Praha 414 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 	
Odb~ratel a budoucí uživatel: MV-G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, Praha 4 
Kontaktní osoba ve v~cech smluvních: Mgr. Martin Ku~era, tel.:  

email:  
Kontaktní osoba ve v~cech technických:  

email:  

(dále jen „kupujíci") 

a 

2. ATEBEK, s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Drahobejlova 1019/27, 190 00 Praha 9 
Kontaktní adresa: 	Old~ichova 11, 128 00 Praha 2  
IC: 	 28862520 
DI~: 	 CZ28862520 
Zastoupená: 	Lubomír Benýšek, statutární ~editel 
Bankovní spojení: 	
~íslo ú~tu: 	
Zapsána: 	 v obchodním rejst~íku vedeném u M~stského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 149756 
K

9
ntaktní osoba ve v~cech technických:

(dále jen „prodávající") 

1 



~lánek II. 
Základní ustanovení 

Podkladem pro uzav~ení této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 14. 9. 2017, která 
byla zve~ejn~na v rámci zadávacího ~ízení dle zákona ~. 134/2016 Sb., zákona o 
ve~ejných zakázkách pod ~íslem  ID  zakázky N006/17N00004710 v elektronickém 
nástroji NEN. 

~lánek III. 
P~edm~t smlouvy 

1. P~edm~tem této smlouvy je dodávka: 1 ks úst~edny pro EZS s p~íslušenstvím v~etn~~ 
instalace (dále jen „zboží"). Podrobný popis nabízeného zboží je p~ílohou ~. 1 této kupní 
smlouvy a je její nedílnou sou~ástí. 

2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu za podmínek v ní sjednaných 
zboží, specifikované v odst. 1 a p~evést na kupujícího vlastnické právo k n~mu. 

3. Kupující se zavazuje zboží p~evzít a zaplatit za n~~ sjednanou kupní cenu. 

4. Zboží (a veškeré jeho ~ásti) bude nové, nepoužité, nerepasované a vyrobené v roce 
2016 pop~. v 2017 z prvot~ídních materiál~~ a odpovídající sou~asným parametr~m a 
požadavk~m nejvyšší kvality. 

5. Sou~ástí dodávky zboží je i p~edání doklad~~ (~l. IV. odst. 6 této smlouvy), které 
se ke zboží vztahují, a doprava zboží do místa pin~ní. 

6. Prodávající tímto prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl. 
ob~anského zákoníku. 

~lánek IV. 
Doba a zp~sob p~edání zboží 

1. Prodávající je povinen dodat bezvadné zboží po p~edchozí dohod~~ v míst~~ dodání zboží 
nejpozd~ji do 31. ~íjna 2017. 

2. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejmén~~ t~i 
pracovní dny p~edem. P~ed touto dobou m~že prodávající dodat zboží jen po p~edchozím 
souhlasu kupujícího. 

3. Místem pin~ní je MV-G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, Praha 4. 

4. Spin~ním dodávky se rozumí odevzdání a uvedení zboží do provozu v míst~~ pin~ní, 
p~evzetí zboží oprávn~nými osobami kupujícího a dodání všech doklad~~ nutných 
k jeho provozování podle právních p~edpis~~ a technických norem ~R. 

5. Kupující p~i p~evzetí zboží provedou kontrolu zejména: 
a) dodané zna~ky, typu, druhu, 
b) zjevných jakostních vlastností a roku výroby, 
c) zda nedošlo k poškození zboží p~i p~eprav~, 
d) dodaných doklad~~ (dokumentace). 

6. Prodávající p~edá kL!pujícím tyto doklady vztahující se ke zboží dle ~llnku III, této 
smlouvy: 

a) základní technický popis, m~že být sou~ástí návodu, 
b) kontaktní údaje servisních míst, 
c) záru~ní list, 
d) p~edávací protokol. 

7. Prodávající p~edá kupujícímu všechny nezbytné doklady a dokumenty požadované 
právními p~edpisy vztahující se ke zboží dle ~lánku III. odst. 1 této smlouvy v ~eském 

2 



jazyce. P~ípustné jsou jen cizojazy~né doklady, dokumentace a texty (zejména návod), 
které budou opat~eny ov~~eným p~ekladem do ~eského jazyka. Prodávající se zavazuje 
zajistit seznámení kupujícího s obsluhou zboží. 

8. 0 p~edání a p~evzetí zboží bude mezi prodávajícím a kupujícím sepsán p~edávací 
protokol ve ~ty~ech vyhotoveních. V p~ípad~~ zjišt~ných zjevných vad zboží m~že kupující 
odmítnout jeho p~evzetí, což ~ádn~~ i s d~vody potvrdí na p~íslušném p~edávacím 
protokolu. 

~lánek V. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za zboží uvedené v ~l.  Ill  odst. 1, této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran a ~iní za 1 ks úst~edny pro EZS s p~íslušenstvím: 

Cena bez DPH 79.114,- K~~ 
DPH 21 % 16.613,- K~~ 
Celkem v~. DPH 95.728,- K~~ 
(slovy devadesát p~t tisíc sedm set dvacet osm korun ~eských) 

2. Tato sjednaná kupní cena je kone~ná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou 
zboží (seznámení s obsluhou, clo, atd.). V cen~~ jsou zahrnuty i veškeré náklady spojené 
s dopravou zboží na místo pin~ní, instalace a p~ípadná možná rizika (infla~ní, cenové ~i 
m~nové vlivy apod.). 

3. Cena bude zaplacena na základ~~ faktury vystavené prodávajícím po p~evzetí 
kompletního zboží kupujícím. Faktura (da~ový doklad) v ~eském jazyce vystavena 
prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené právními p~edpisy, eviden~ní ~íslo 
smlouvy a dále vy~ísleni zvláš~~ ceny za zboží v K~~ bez DPH, zvláš~~ DPH a celkovou 
cenu za zboží v K~~ v~etn~~ DPH. Prodávající je povinen vystavit fakturu nejpozd~ji do 
dvou pracovních dn~~ od p~evzetí zboží kupujícím. 

4. Cena za zboží v K~~ v~etn~~ DPH se stanovuje p~ipo~tením sazby DPH platné v den 
fakturace podle právních p~edpis~~ v zemi kupujícího. 

5. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v ~eských korunách (CZK) 
výhradn~~ na ú~et prodávajícího uvedený v 61. I smlouvy. Pokud prodávající nemá ú~et 
z~ízený v pen~žním ústavu na území ~eské republiky, bankovní poplatky za zahrani~ní 
platbu jdou na vrub prodávajícího. 

6. Fakturace po spin~ní požadovaných podmínek dodávky se uskute~ní na adresu:  

MV  - Gik HZS ~R pošt. p~ihr. 69 
Kloknerova 26 
148 01 Praha 414 

na faktu~e bude jako kupující uvedeno: 

~R - Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 

zastoupené — kontaktní adresa:  

MV  — G~~ HZS ~R 
Kloknerova 26 
pošt. p~ih. 69 
148 01 Praha 414 

Prodávající je povinen p~iložit k faktu~e originál p~edávacího protokolu. 

3 



7. Smluvní strany se dohodly na lh~t~~ splatnosti faktury v délce do t~iceti kalendá~ních dn~~ 
ode dne doru~ení faktury na kontaktní adresu kupujícího. V p~ípad~~ pochybností se má 
za to, že dnem doru~ení se rozumí t~etí pracovní den ode dne odeslání faktury. 

8. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního ú~tu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstran~ní vady zboží ve 
lh~t~~ splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstran~ní vady zboží uhradit cenu 
zboží. Okamžikem odstran~ní vady zboží za~ne b~žet nová lh~ta splatnosti faktury 
v délce do t~iceti kalendá~ních dn~. 

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho ~ásti a prodávající prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat 
nebude. 

10. Kupující je oprávn~n p~ed uplynutím lh~ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené právními p~edpisy, touto smlouvou nebo budou-li 
tyto údaje uvedeny chybn~. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu 
opravit nebo nov~~ vyhotovit. V takovém p~ípad~~ není kupující v prodlení se zaplacením 
ceny zboží. Okamžikem doru~ení náležit~~ dopin~né ~i opravené faktury za~ne b~žet 
nová lh~ta splatnosti faktury v délce do t~iceti kalendá~ních dn~~ ode dne doru~ení faktury 
na kontaktní adresu kupujícího. V p~ípad~~ pochybností se má za to, že dnem doru~ení se 
rozumí t~etí pracovní den ode dne odeslání faktury. 

~lánek Vl. 
Vlastnické právo ke zboží a nebezpe~í škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho p~evzetí od prodávajícího. 

2. Nebezpe~í škody na zboží p~echází na kupujícího okamžikem p~evzetí zboží 
od prodávajícího. 

~lánek VII. 
Záruka, vady zboží a sankce za její nedodržení 

1. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží má vlastnosti uvedené v technické 
dokumentaci a z hlediska bezpe~nosti provozu odpovídá ú~inným právním p~edpis~m 
~R a technickým normám. 

2. Záru~ní doba za~íná b~žet dnem p~evzetí zboží kupujícím. Záru~ní doba neb~ží po dobu, 
Po kterou kupující nem~že užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. 
Záru~ní doba na zboží je 3 roky. 

3. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbyte~ného odkladu 
poté, kdy vadu zjistil. Uplatn~ní vady provede kupující písemným ohlášením vad, a to 
formou písemného oznámení o vad~~ nebo emailem na adresu . Na 
písemné ohlášení vad je prodávající povinen odpov~d~t do dvou pracovních dn~~ ode dne 
doru~ení. Pokud tak neu~iní, má se za to, že souhlasí s termínem odstran~ní vad 
uvedených v ohlášení. V p~ípad~, že kupující nesd~lí p~i vytknutí vady ~i vad zboží 
v rámci záru~ní doby prodávajícímu jiný požadavek, je prodávající povinen vytýkané vady 
ve lh~t~~ do 15 dn~~ vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 
Bude-li pro prodávajícího, technicky proveditelné a nikoliv nep~im~~en~~ zat~žující je 
povinen provést odstran~ní vady v míst~~ ur~eném kupujícím. 

4. Další nároky kupujícího plynoucí mu z titulu vad zboží z obecn~~ závazných právních 
p~edpis~~ tím nejsou dot~eny. 

5. Prodávající prohlašuje, že je jediným garantem pin~ní této smlouvy a na jeho vrub budou 
~ešeny veškeré záruky. 



6. Veškeré náklady kupujícího související s opravou vad, na které se prokazateln~~ vztahuje 
záruka, budou hrazeny prodávajícím. 

~lánek VIII. 
Záru~ní servis 

1. Prodávající se zavazuje zajistit záru~ní servisní služby na dodané zboží u kupujícího, 
bude-li to pro prodávajícího technicky proveditelné a nikoliv nep~im~~en~~ zat~žující, p~íp. 
ve  výrobním závod~~ ~i v servisních organizacích se smluvním závazkem na provád~ní 
servisních prací. Prodávající ru~í za kvalitu a termínový pr~b~h servisních služeb,  at'  jsou 
poskytovány výrobním závodem nebo smluvním partnerem. Veškerá komunikace v rámci 
záru~ního servisu bude probíhat v ~eském jazyce. 

2. Seznam organizací poskytujících servis podle této smlouvy je uveden v p~íloze ~. 2 této 
smlouvy. 

3. Prodávající se zavazuje po dobu záruky uvedené v ~l. VII této smlouvy provád~t drobné 
opravy p~ímo u kupujícího. 

4. Uznané reklamace, které nemohou být odstran~ny opravou, budou ~ešeny vým~nným 
zp~sobem vadného dílu za díl nový na náklady prodávajícího. 

5. Prodávající oprav~uje pracovníky kupujícího k provád~ní oprav v rozsahu dle návodu 
k použití. 

~lánek IX. 
Povinnost ml~enlivosti 

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke t~etím osobám ml~enlivost 
o informacích, které p~i pin~ní této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím 
~i jeho zam~stnancích a spolupracovnících a nesmí je zp~ístupnit bez písemného 
souhlasu kupujícího žádné t~etí osob~~ ani je použít v rozporu s ú~elem této smlouvy, 
ledaže se jedná: 
a) o informace, které jsou ve~ejn~~ p~ístupné, nebo 
b) o p~ípad, kdy je zp~ístupn~ní informace vyžadováno zákonem nebo závazným 

rozhodnutím oprávn~ného orgánu. 

2. Prodávající je povinen zavázat povinností ml~enlivosti podle odstavce 1 tohoto ~lánku 
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy. 

3. Za porušení povinnosti ml~enlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle 
této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. 

4. Povinnost ml~enlivosti trvá i po skon~ení ú~innosti této smlouvy. 

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prost~ednictvím osob 
oprávn~ných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, pop~. jimi pov~~ených 
pracovník~. 

~lánek X. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

I. V p~ípad~~ nedodržení termínu dodání a p~edání zboží podle ~l. IV. odst. 1 ze strany 
prodávajícího, v p~ípad~~ nep~evzetí zboží ze strany kupujícího z d~vod~~ vad zboží nebo 
v p~ípad~~ prodlení prodávajícího s odstran~ním vad zboží (dle ~l. VII odst. 3) je 
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 000,- K~~ (deset tisíc 
korun ~eských) za každý, byt' i zapo~atý kalendá~ní den prodlení. 



2. Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle ~l. IX., zavazuje se prodávající 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 000,- K~~ (deset tisíc korun ~eských) za 
každé jednotlivé porušení povinnosti. 

3. P~i nedodržení termínu splatnosti ~ádn~~ vystavené faktury — da~ového dokladu kupujícím 
je prodávající oprávn~n požadovat po kupujícím Ohradu úroku z prodlení z dlužné ~ástky. 
Výše úroku z prodlení odpovídá ro~n~~ výši  repo  sazby stanovené ~eskou národní 
bankou pro první den kalendá~ního pololetí, v n~mž došlo k prodlení, zvýšené 
o 8 procentních bod~. 

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do ~trnácti kalendá~ních dn~~ ode dne jejich 
uplatn~ní. 

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dot~en nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodn~ní v piné výši ani povinnost prodávajícího ~ádn~~ dodat 
zboží. 

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm kalendá~ních dn~, 
b) prodlení p~i odstran~ní vad zboží ve lh~t~~ stanovené podle ~l. VII odst. 3 o více než 

sedm kalendá~ních dn~, 
C) porušení jakékoli povinnosti prodávajícího podle ~l. IX., 
d) postup prodávajícího p~i dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího, 
e) dodání zboží, které neodpovídá specifikaci dle zadávací dokumentace a této 

smlouvy. 

7. Kupující je dále oprávn~n od této smlouvy odstoupit v p~ípad~, že: 
a) v~~i majetku prodávajícího probíhá insolven~ní ~ízení, v n~mž bylo vydáno rozhodnutí 

o úpadku, pokud to právní p~edpisy umož~ují, 
b) insolven~ní návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 

neposta~uje k Ohrad~~ náklad~~ insolven~ního ~ízení, 
c) prodávající vstoupí do likvidace. 

8. Prodávající je oprávn~n od smlouvy odstoupit v p~ípad~, že: 
a) kupující bude v prodlení s Ohradou svých pen~žitých závazk~~ vyplývajících z této 

smlouvy po dobu delší než šedesát kalendá~ních dn~, 
b) pokud kupující nezajistí podmínky pro ~ádné p~edání pin~ní a tuto skute~nost po 

upozorn~ní nenapraví ani v p~im~~ené lh~t~. 

9. Ú~inky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doru~ení písemného 
projevu v~le odstoupit od této smlouvy druhé smluvní stran~. Odstoupení od smlouvy se 
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti ml~enlivosti. 

~lánek XI. 
Ostatní ujednání 

1 Smluvní strany jsou povinny bez zbyte~ného odkladu oznámit druhé smluvní stran~~ 
zm~nu údaj~~ uvedených v ~lánku I. 
Kontaktní osobou kupujícího je:
Kontaktní Osobou prodávajícího je:

2. Prodávající není bez p~edchozího písemného souhlasu kupujícího oprávn~n postoupit 
práva a povinnosti z této smlouvy na t~etí osobu. 

3. Prodávající je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona ~. 320/2001 Sb., o finan~ní 
kontrole ve ve~ejné správ~~ a o zm~n~~ n~kterých zákon~~ (zákon o finan~ní kontrole), 
osobou povinou spolup~sobit p~i výkonu finan~ní kontroly provád~né v souvislosti 
s Ohradou zboží nebo služeb z ve~ejných výdaj~. 

6 



4. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy v~etn~~ jejích dodatk~, 
originály ú~etních doklad~~ a dalších doklad~~ vztahujících se k realizaci p~edm~tu této 
smlouvy po dobu 10 let od zániku této smlouvy. Po tuto dobu je prodávající povinen 
umožnit osobám oprávn~ným k výkonu kontroly projektu provést kontrolu doklad~~ 
souvisejících s pin~ním této smlouvy. 

5. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemn~~ na existující ~i hrozící st~et zájm~~ 
bezodkladn~~ poté, co st~et zájm~~ vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající 
i p~i vynaložení veškeré odborné pé~e nemohl st~et zájm~~ zjistit p~ed uzav~ením této 
smlouvy. 

6. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zve~ejn~ním své identifikace a dalších 
údaj~~ uvedených ve smlouv~~ v~etn~~ ceny zboží. 

~lánek XII. 
Záv~re~ná ustanovení 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu ob~ma smluvními stranami a 
ú~innosti dnem uve~ejn~ní v Registru smluv v souladu se zákonem ~. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách ú~innosti n~kterých smluv a o registru smluv, ve zn~ní 
pozd~jších p~edpis~~ (dále jen „Registr smluv"). 

2. Vztahy touto smlouvou neupravené se ~ídí právním ~ádem ~eské republiky zejména § 
2079 a násl. ob~anského zákoníku. 

3. V p~ípad~~ uzav~ení smlouvy ve dvojjazy~ném zn~ní je rozhodné zn~ní v ~eském jazyce. 
Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat v ~eském jazyce. 

4. Tuto smlouvu lze m~nit, dopl~ovat ~i zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to 
písemnými listinnými dodatky ~íslovanými vzestupnou ~adou; jiná ujednání jsou 
neplatná. 

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou ~ešeny smírnou cestou — dohodou. Nedojde-li k dohod~, bude spor projednán 
p~ed p~íslušným ~eským soudem podle ~eského právního ~ádu. 

6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, v~etn~~ jejich prohlášení, je bez vlivu 
na sjednaný obsah práv a povinností smluvních stran dle této smlouvy, není-li ve 
smlouv~~ stanoveno jinak. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 (~ty~ech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) obdrží kupující 
a 2 (dva) prodávající. Kupující po podpisu této smlouvy vyzna~í na všechny stejnopisy 
eviden~ní ~íslo této smlouvy. 

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodn~~ a vážn~, 
že považuje obsah této smlouvy za ur~itý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skute~nosti, jež jsou pro uzav~ení této smlouvy rozhodující, na d~kaz ~ehož p~ipojuji 
smluvní strany k této smlouv~~ své podpisy. 

9. Smluvní strany prohlašují, že p~edem souhlasí, v souladu se zn~ním zákona 
~. 106/1999 Sb., o svobodném p~ístupu k informacím, ve zn~ní pozd~jších p~epis~, 
s možným zp~ístupn~ním, ~i zve~ejn~ním celé této smlouvy v jejím piném zn~ní, jakož i 
se zve~ejn~ním všech úkontli a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému 
m~že kdykoliv v budoucnu dojít. 

10. Smluvní strany souhlasí s uve~ejn~ním této smlouvy v registru smluv podle zákona 
~. 340/2015 Sb., o registru t mluv, které zajistí kupující; pokud n~která ze smluvních 
stran považuje n~které informace uvedené ve smlouv~~ za osobní údaj ~i za obchodní 
tajemství, ~i údaje, které je možné podle tohoto zákona neuve~ejnit, musí takové 
informace výslovn~~ takto ozna~it v pr~b~hu kontrakta~ního procesu. 

7 



11. Tato smlouva obsahuje 12 list~~ a její nedílnou sou~ástí jsou p~ílohy: 

P~íloha ~. 1 — Technická specifikace 

P~íloha ~. 2 — Seznam organizací poskytujících servis 

- 	-10-2017  

V Praze dne 
 2 "~* 0,2°0- 	 V Praze dne 	  

Za prodáv Za kupujícího:  

A
190 00 Praha 9, Dra obejlova 1019/27 

i~: 28862520, DI~: CZ28862520 
Adresa podatelny: 

128 00 Praha 2, Old~ichova 11 

8 



P~íloha ~.1  

Technická specifikace: 

Požadovaným ~ešením je vým~na stávající úst~edny bezpe~nostního systému PZTS  Galaxy,  výrobce  Honeywell.  

Úst~edna obsahuje desku plošného spoje GD-520 s maximální konfigurací 520 zón, 32 podsystém~, 999 
uživatel~, kovovou sk~í~, transformátor,  tamper  kontakt, Tel. komunikátor.  

System  bude dále dopin~n o LAN komunikátor, 4ks p~ijíma~e bezdrátových systémových prvk~~ a 4ks klí~enek, 
systémový posilovací napájecí zdroj a akumulátor 

" 

Napájení 	 16,5V, transformátor je sou~ást balení 

Záložní akumulátor 	 18Ah, 

Po~et zón na úst~edn~~	 16 

Typ zónových vstup~~	 EOL, DEOL 

Max. po~et drátových zón 	 520 

Max. po~et bezdrátových zón 	 192 

Klávesnicové zóny 	 Ne 

Po~et blok~~ (podsystem~) 	 32 

Režimy zapnutí úst~edny 	 Doma/Odchod 

Automatické zapnuti/vypnuti 	 Ano/Ne 

kódem, bezdrátovým ovlada~em, zónu,  SW,  
Zp~soby zapnutí 	 p~ístupovou kartou 

PGM výstupy na úst~edn~~	 7 tranzistorových 400mA, 1 reléový 1000mA 

P~ídavné PGM výstupy 	 tranzistorové, 4 na každém vstupn~/výstupnírn modulu 

Vestav~ný telefonní komunikátor 	 ano 

Podpora IP komunikátoru (LAN, GPRS) 

P~ístupová nadstavba 

Komunika~ní frekvence 

Bezdrátová nadstavba 

Typy klávesnic 

Po~et klávesnic v systému 

Po~et uživatelských kód~~ 

Po~et bezdrátových ovlada~~~ 

Pam~~~ událostí 

Max. délka sb~rnice 

Max. proudový odb~r z výstup~~ 

Dálkový servis a programování 

Provedení 

Doporu~ený kryt 

Rozm~ry krytu (šxvxh): 

Atest stupe~~	 3 

ano 

ano 

868 MHz 

ano 

LCD, LCD se ~te~kou karet, dotyková 

32 

1000 

100 

1500 

1000 rn 

1000mA 

kabel A234, modem, E080 

plošný spoj s krytem 

šedý, sou~ást balení 

440 x 352 x 88 mm 

9 



Základní po~et zón úst~edny 

Maximální celkový po~et zón 

Maximální po~et koncentrátor~~ 

Bezdrátové zóny 

16 

520 

63  

ano, volitelné p~íslušenství RP128EW8 

Logické zapnutí spol. prostoru 

Knihovna (po~et slov) 

Programovatelné vl 

ano 

ano (538) 

PY 

Zákl. po~et PGN1 výstup~~ úst~edny 

Max. po~et PGM výstup~~ 

Zatížitelnost PGM výstup~~ 

Po~et typ~~ výstup~~ 

400 mA (10mA 

92 

ano PGM výstup typu SPOJ 

Po~et výstup~~ typu SPOJ 

Po~et všech spoj~~ 256 

15 

Pracovní frekvence 

Zakon~ení zón 

Po~et typ~~ zón 

Globální vynechání zón v grup~~ 

Max. po~et podsystém~~ 

~áste~né zapnutí / no~ní zapnutí 

Automatické ovládání spol.prostoru 

8+6 

260+6 

868 MHz  

DBAL (1k, 2k2, 4k7, 5k6) voliteln~~ EOL (1k, 2k2, 4k7, 5k6) 

60  

ano 

Podsystérny 

32 

ano ‚ano 

ano 

Zákia;ini parametry 

i 	  

Doporu~ený typ transformátoru 

Max. trvalý odb~r ze svorek AUX 

Max. velikost dobíj. proudu do AKU 

Max. velikost záložního AKU 

Vlastní odb~r úst~edny 

Po~et sb~rnic 

V~tvení sb~rnic 

Max. délka sb~rnice 

Typ výstupu pro sirénu 

Zatížitelnost sirénového výstupu 

Rozm~ry krytu úst~edny - výška 

Rozm~ry krytu úst~edny - ší~ka 

Rozm~ry krytu úst~edny - hloubka 

Barva krytu úst~edny 

Hmotnost (bez akumulátoru) 

 

230 V / 50  Hz  

sou~ástí dodávky 

1A 

1,25 A 

34 Ah / 12 V (do  krytu  Galaxy max 17 Ah) 

250 mA 

4 

zakázáno 

1000 m 

releový 

1A 

352 mm 

440 mm 

90 mm 

šedá 

6,4 kg 

 

T~ída prost~edí 

Zóny 

II - vnit~ní všeobecné 

Uživatelské p 

Po~et uživatelských kód~~ 

Max.po~et uživatel~~ kontr.p~ístupu 

Max.po~et bezdr. oviada~~/klí~enek 

Délka uživatelského kódu 

Po~et vzor~~ p~ístupových práv 

Pam~~~ událostí 

999 

999 (* podmnožina superuser 

999 (* podmnožina superuser 

~ty~~ až šestimístný 

100 

1500 

10 



Intern( RS232  kom.,  extern(  modul  E054  Komunikátor RS-232  

°stated pirislušenstv  

P~es telefonní linku a modem 

P~ímýrn
..
p~ipoj. na  vyhraz. rozhraní 

•• •• • •• • 	 ••••••••••  

~íselným uživatelským kódem 

Bezdrátovým oviada~em / kigenkou 

Bezkontaictní kartou ano 

ano 

ano 

Pam~~~ událostí - pr~chod~~ ~te~kami 

Automatické zapnutí vypnutí 

Týdenní ~asova~e 

Týdenní ~asové rozvrhy 

Kontrola detektor~~ p~ed zapnutím 

Max. po~et klávesnic 

Funk~ní klávesy na klávesnici 

1000  

ano 

ano (2x) 

67 

ano 

32 

2 

Možnosti ovládáni 

Kontaktem (zónou typu  key switch)  

Sou~asná obsluha vice uživateli 

LCD 

LCD s vestav~nou ~te~kou 

LCD $ dotykovým displejem 

Max. po~et ~te~ek 

Zákl. typ rozhraní pro p~ip.~te~ek 

Komunikátor pro VTS 

Programování a servis 

Základní komunika~ní formáty 

Po~et tel. ~ísel komunikátoru 

Kontrola telefonní linky 

Komunikátor ISDN 

Programová ní a servis 

Po~et tel. ~ísel komunikátoru  

ano 

ano  (max 16)  

ano (MK7) 

ano (CP041,CP042) 

Kontrola p~ístu 

64 

C080, C081, MAXM2000  

Komurftor pro VTS 

interní tel. komunikátor 

ano  

Contact ID, SIA 14 

2  

ano 

Komunikátor ISDN  

Ethernet  komunikátor 

Programování a servis 

Podporované protokoly 

Sifrovaný p~enos 

Ethernet komunikátor 

modul E080 

ano 

TCP, UDP 

ano (programovatelné)  

Komunikátor  RS- 

Klávesnic 

modul A211 

ano 

2  

Programováni a servis 

Dálkový servis a programováni 
44,t; 

Modul posilovadho zdroje 2,75 A v krytu 
• 

Akumulátor 12V/17 Ah 

Systémový  Ethernet (TCP/IP)  komunikátor bez krytu v novém HW na 

plošném spoji 

Modul v krytu s obousm~rnou komunika~~ s bezdrátovými prvky GD,  
max  16/24 zón 

Bezdrátová panoc klí~enka s obousm~rnou komunikací, dosah cca 80 

m p~i p~ímé viditelnosti 
................ 	. 

Uvedení do provozuschopného stavu 

11 

ano 

ano 

ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 4 ks 

Ano 4 ks . 

Ano 	

. 

tr• 	, 



P~íloha 6.2 

Seznam organizací poskytujících servis: 

ADI Global Distribution 

V Parku 24 
148 00, Praha 4 - Chodov 

tel.: +420 271 001 700, 711 
obchod.praha.cz@adiglobal.com  

ADI  Global Distribution  

Havránkova 33 
619 00, Brno - Dolní Heršpice 

tel.: +420 543 558 111 
obchod.cz@adiglobal.com  

12 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

